
dílci smlouva
Číslo související Rámcové dohody: 01PU-005123 

Číslo dílčí smlouvy: 64ZA-001662 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0009

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva4"):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno: 
(dálejen ,,ŘSD“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
.......................................................
....................................................................................

a

BM Construction, spol. s r.o.
se sídlem: U Klubu 1741/15, Modřany, 143 00 Praha 4
IČO: 28498771
DIČ: CZ28498771
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 146028
právní forma: Společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: .......................................................... .....................

. . . ..................................
zastoupen: .............................. . ......................... . ..............................
(dálejen „Dodavatel"")

(dále společně jen „Smluvní strany"")

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 30. 6. 2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat RSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. I a 2 Rámcové dohody):
běžné prohlídky mostů a propustků na dálnici D3 ve správě SSÚD 17 Chotoviny.
množství / rozsah Plnění:



specifikováno v příloze č. 2

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: dálnice D3 km 62,300 -  
131,240.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 31. 10.2023.

Jednotlivé prohlídky budou provedeny v těchto dílčích termínech:

- Mostní objekty a propustky ve stupni I. - IV. - kontrola lx  ročně
o prohlídka, vč. projednání s ...... .... .............................. a zápisem do CEV (až po 

projednání a odsouhlasení s .....) - do 30. 6. 2023
- Mostní objekty a propustky ve stupni V. -  VI. - kontrola 2x ročně

o 1. prohlídka, vč. projednání s ...... . . . . .......... ..................) a zápisem do CEV 
(až po projednání a odsouhlasení s ....... - do 30. 4 .2023 

o 2. prohlídka, vč. projednání s ...... .. .. .......... ........ ............ a zápisem do CEV 
(až po projednání a odsouhlasení s ....... - do 30. 9. 2023

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č, 1 — Specifikace plnění 

Příloha č. 2 — Oceněný soupis služeb

Příloha č. 3 — Seznam mostů a propustků z BMS k provedení běžné prohlídky

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY IC NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

..................................... ...........................
Datum: 18.04.2023 ..........................



Příloha č. 1 -  Specifikace plnění

Specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění zakázky z Rámcové dohody č. 01PU-005123 s názvem Provedení běžných 
prohlídek mostů a propustků -  oblast 1 je  provedení pravidelných běžných prohlídek mostních 
objektů a propustků ve správě SSÚD 17 Chotoviny.

Rozsah plnění:

• Rozsah plnění plně v souladu a podmínkami Rámcové dohody č. 01PU-005123, 
zejména s Přílohou č. 1 -  Specifikace plnění.

• Provedení a zpracování běžných prohlídek mostů (BPM) -  119 prohlídek 
a propustků (BPP) -  59 prohlídek, s následným zápisem do systému CEV (BMS) 
a u mostů s rozřazením vad do kategorií. Výsledky budou projednány se specialisty.

• Kontaktní osoby objednatele pro účely projednání závad:
... ........... ..... ................. . . .. ........ ........... ............. ..........

. . . . . . ... ......... ...............................

. . .... ............. . . ....... ............. ......
... .................. ............. ................. ... . ...... ........... . . ....... . . . . . . . . . .... . ....... ............... 

............... ........... .......... ..........
. . . . . . ... ......... .................................
. . ................. . . ....... ....... ....... ......

... ................. ...... . ... . . . .. . . . . . . . ....... ........... ............. ................ ............... ............. 
. . .........

. . . . . . ... ......... ..................................

. . .... ............. . . ....... ....... ............
•  Podrobný rozsah mostních objektů a propustků je  stanoven Přílohou č. 2 -  Oceněný 

soupis Služeb.
• Práce budou prováděny tak, aby veřejný silniční provoz byl co nejméně rušen a 

omezován.
•  DIO zajistí SSÚD 17 Chotoviny -  kontaktní osoba:

... ...... .......... ................ ............... ..........
. . . . . . ... . ........ ............. ............
. . ................. . . ....... ....... ....... ......

•  Dodavatel předá kompletní Plnění, dle kterého bude provedena fakturace, kontaktní 
osobě za SSÚD, jakožto RSD, v následující podobě:

o a) lx  výtisk každé provedené běžné prohlídky mostu; 
o b) lx  výtisk každé provedené běžné prohlídky propustku; 
o c) lx  vygenerovanou a doplněnou tabulku „Přehled opatření -  mosty“ ; 
o d) lx  vygenerovanou a doplněnou tabulku „Přehled opatření - propustky44 
o e) lx  USB Flash disk s výpisem provedených běžných prohlídek mostů a 

běžných prohlídek propustků, včetně všech výše uvedených příloh v 
otevřeném formátu.

Výše uvedené odevzdá RSD na elektronickém datovém nosiči USB nejpozději do: 
o První BMP a BPP - 90 dní od podpisu dílčí smlouvy 
o Druhé BPM -  do 180 dní od podpisu dílčí smlouvy



• Fakturace bude v souladu s Platebními podmínkami Rámcové dohody 
č, 01PU-005I23, zejména bodem 5.6.

• Dodavatel povede pracovní deník v souladu se SGR č. 4/2019, v aktuálním znění, 
který je povinen předat objednateli nejpozději spolu s fakturací.

• Dodavatel před zahájením plnění oznámí kontaktní osobě objednatele, kde bude 
prohlídka prováděna.

Doba plnění:

Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 31. 10, 2023 včetně projednání a 
zavedení do systému BMS.

Jednotlivé prohlídky budou provedeny v těchto dílčích termínech:

- Mostní objekty a propustky ve stupni I. - IV. - kontrola lx  ročně
o prohlídka, vč. projednání s ...... .... .............................. a zápisem do CEV (až po 

projednání a odsouhlasení s .....) - do 30. 6.2023

Mostní objekty a propustky ve stupni V. — VI. - kontrola 2x ročně
o 1. prohlídka, vč. projednání s ...... .. .. .......... ........ ............ a zápisem do CEV 

(až po projednání a odsouhlasení s .....) - do 30. 4. 2023 
o 2. prohlídka, vč. projednání s ...... . .. . .......... ........ ..........) a zápisem do CEV 

(až po projednání a odsouhlasení s .....) - do 30. 9. 2023 
Dvě prohlídky budou provedeny u mostního objektu s označením D3-114a.3 v km 
74,662.

Místo plnění:

- D3 km 62,300 -131,240

BOZP:

1. Dodavatel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle 
§ 8 Směrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3) Zákoníku 
práce v platném znění a vstup na dálnici hlásit zástupci ŘSD. Dodavatel je povinen 
dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení zejména nařízení vlády 
č. 591/2006 Sb. a Směrnici GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích 
a silnicích, příkazu GŘ ŘSD č, 23/2014 Zavedení typových technologických postupů při 
práci na komunikaci za provozu — Provozních směrnic, veřejně dostupné na stránkách 
............................................................ Dodavatel se zavazuje vysílat k provádění prací 
zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance dodavatele vyšetří 
a sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec dodavatele ve spolupráci 
s vedoucím zaměstnancem ŘSD a dodavatel následně splní veškeré povinnosti v souladu 
s § 105 Zákoníku práce v platném znění a nařízením vlády č. 201/2010 Sb. Dodavatel se 
zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích.

2. Dodavatel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení ŘSD,

3. Dodavatel podle § 2936 až 2938 Občanského zákoníku odpovídá i za škodu způsobenou 
vadou věci, a této odpovědnosti se nemůže zbavit. Dodavatel se zavazuje používat stroje



a zařízení, která svým konstrukčním provedením a na základě výsledků kontrol a revizí jsou 
schopna bezpečného provozu.

4. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na 
dálnicích a silnicích se považuje za podstatné porušení smluvních povinností Poskytovatele 
podle Smlouvy.

5. Dodavatel zajistí, aby všichni jeho zaměstnanci včetně externích dodavatelů používali jedno 
či vícebarevných výstražných oděvů v jedné z barev dle ČSN EN ISO 20471 a splňující 
požadavky na třídu oděvu alespoň pro vzor B2 (dělníci při práci ve dne). Pro práce na 
nočním pracovišti třídu oděvu pro vzor D. Tyto oděvy musí být udržovány v potřebné 
čistotě a kvalitě to do takové míry, aby svým znečištěním a porušením neznemožňovaly 
správnou funkci retroflexních prvků.

..................................... ...........................
Datum: 18.04.2023 ..........................



Dílčí smlouva č. 64ZA-001662

_________________ příloha č. 2 - Oceněný soupis služeb__________________
Rámcová dohoda "Provedení běžných prohlídek mostů a propustků - oblast 1, SSÚD 17 Chotoviny

Název položky Jednotka
Cena v Kč 
bez DPH

Počet
prohlídek

Celkem za položku Kč
bez DPH

Běžná prohlídka mostu (BMP)
most s délkou přemostění < 10 m ks . .......... ... .............
most s délkou přemostění 10 až 20 m ks . .......... ... .............
most s délkou přemostění 20 až 50 m ks . .......... ... ...............
most s délkou přemostění 50 až 90 m ks . .......... ... ...............
most s délkou přemostění 90 až 150 m ks . .......... . .............
most s délkou přemostění 150 až 250 m ks ............. . ...............
most s délkou přemostění 250 až 400 m ks ............. . .............
velké mosty nad 400 a atypická řešení ks ............. . ...............
Propustky ks . .......... ... ...............

Celkem 879 250,00

...... .......... 
........... 
.......

.......................... 
za  BM Construction, 
spol. s r.o. 
2023.04.18 
...........................

..................................... ............ ............... 
Datum: 18.04.2023 ..........................



Běžné prohlídky mostů SSUD Chotoviny, Bořek 2023

č ís lo
siln ice objektu druh

objektu název mostu
délka
přem.

(m)
stav NK stav SS správce četnost v 

roce 2023

most s 
délkou 

přemostění 
< 10 m

m ost s 
délkou 

přemostění 
10 až 20 m

m ost s 
délkou 

přemostěni 
20 až 50 m

m ost s 
délkou 

přemostění 
50 až 90 m

m ost s 
délkou 

přemostění 
90 až 150 m

most s 
délkou 

přemostění 
150 až 250 

m

m ost s 
délkou 

přemostění 
250 až 400 

m

velké mosty 
nad 400 a 
atypická 
řešení

D3 098..1 Most Dálniční m osty km 63,040 přes potok 71 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
D3 098..2 Most Dálniční most v km 63,040 pres potok 71 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
D3 099..1 Most Dálniční most v km 63,289 přes přel, sil. 111/1248 36 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
03 099 ..2 Most Dálniční most v km 63.289 přes přel. sil. ÍII/Í248 36 II - Velmi dobrý I - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
03 100..1 Most Dálniční most přes nadregionálni biokondor km 64 480 22 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
03 100..2 Most Dálniční most přes nadregionálnl biokondor km 64,480 22 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
03 101..3 Most Dálniční most přes polní cestu u Hočtic km 65,1186 15 I - Bezvadný II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 1 0 0 0 0 0 0
D3 103..1 Most Dálniční most nad sil.ll/120 u Sudoměňc km 66,8 36 III - Dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
03 103..2 Most Dálniční most nad sll.ll/120 u Sudoméřic km 66.8 36 III - Dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
D3 104..3 Most Dálniční most přes lokální biokoridor km 68.000 9 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 1 0 0 0 0 0 0 0
D3 106..1 Most Dálniční most nad tratí CD  Praha-Tábor km 69 025 44 IV - Uspokoihrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 0 1 0 0 0 0 0
03 106..2 Most Dálniční most nad tratí ČD  Praha-Tábor km 69.025 44 IV - Uspokořvý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
D3 107..1 Most Dálniční most u Rzavé km 69.292-69.520 227 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 0 0 0 0 1 0 0
D3 107..2 Most Dálniční most u Rzavé km 69.292-69.520 levý 227 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 0 0 0 1 0 0
D3 108..3 Most Dálniční most přes vodoteč u Rzavé km 69,71051 5 I - Bezvadný I - Bezvadný Chotovinv 1 1 0 0 0 0 0 0 0
03 110..3 Most Most přes vodoteč v km 70,826 3 I - Bezvadný II - Velmi dobrý Chotoviny 1 1 0 0 0 0 0 0 0
D3 111..3 Most Dálniční most Chotoviny 32 II - Velmi dobrý II - Velmi dobry Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
03 113..1 Most Most přes silnici a vodoteč v km 73,400 47 I - Bezvadný II-Velm i dobrý Chotovinv 1 0 0 1 0 0 0 0 0
D3 113..2 Most Most přes silnici a vodoteč v km 73.400 47 II - Velmi dobrý I - Bezvadný Chotovinv 1 0 0 1 0 0 0 0 0
03 114a..3 Most Původní propustek D3-012P přesunuty do mostů v km 74 662 3 IV - Uspokojivý V- špatný Chotoviny 2 2 0 0 0 0 0 0 0
03 115..1 Most Most Čekanice 465 lil - Dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 0 0 0 0 0 1
03 115..2 Most Dálniční most Čekanice II 466 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 0 0 0 0 0 1
D3 116..1 Most Dálniční most přes větev kližovatkv M UK Čekanice v km 76.232. pravý most 32 III - Dobrý lil - Dobrý Chotovinv 1 0 0 1 0 0 0 0 0
03 116..2 Most Dálniční most přes větev kíižovatkv M UK Čekanice v km 76.232. levý most 32 II - Velmi dobrý I - Bezvadný Chotovinv 1 0 0 1 0 0 0 0 0
03 121 ..1 Most Most přes silnici III/4093 a výpusť z  retence v km 79.980 71 II - Velmi dobrý III - Dobrý Chotovinv 1 0 0 0 1 0 0 0 0
03 121 ..2 Most Most přes silnici III/4093 a výpusf z  retence v km 79.980 71 II - Velmi dobrý III - Dobrý Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
03 122..1 Most Most přes údolí Kozského potoka 160 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 0 0 0 1 0 0
03 122..2 Most Most přes údolí Kozského potoka 161 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 0 0 0 0 1 0 0
D3 123..3 Most Most přes polní cestu 11 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 1 0 0 0 0 0 0
D3 124..1 Most Most přes výpust rybníka Jezero a místní komunikaci 70 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
D3 124..2 Most Most přes výpusf rybníka Jezero a místní komunikaci 70 II - Velmi dobrý lil - Dobrý Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
03 125..3 Most Most přes vodoteč a biokoridor 11 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 1 0 0 0 0 0 0
D3 126..3 Most Most přes lesní cestu 11 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 1 0 0 0 0 0 0
03 127..1 Most Most přes výpusf rybníka Starý Kravín a biokoridor 161 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 0 0 0 0 1 0 0
03 127..2 Most Most přes výpusf rybníka Starý Kravín a biokoridor 161 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 0 0 0 0 1 0 0
D3 128.1 Most Most na lesní cestě 36 Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
D3 129..1 Most Most přes výpusf rybníka Nový Kravin a biokoridor 49 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 0 1 0 0 0 0 0
03 129..2 Most Most přes výpusf rybnika Nový Kravín a biokoridor 49 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 0 1 0 0 0 0 0
D3 131.1 Most Most na lesní cestě 47 I - Bezvadný I - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
03 132.1 Most Most pro zvěř 35 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 0 1 0 0 0 0 0
03 133.1 Most Most na místní komunikaci 51 Chotoviny 0 0 0 0 0 0 0 0 0
03 134.1 Most Most na polní cesté 71 Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
03 135..1 Most Most přes rybník Kobemý a biokoridor 553 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 0 0 0 0 0 1
03 135..2 Most Most přes rybník Kobemý a biokoridor 553 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 0 0 0 0 0 0 1
03 137..3 Most Most přes potok ústící do Hejtmanu 21 lil - Dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 0 1 0 0 0 0 0
03 138.1 Most Most na místní komunikaci 49 Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
03 139..1 Most Most přes Habři potok a USES 82 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 0 0 1 0 0 0 0
03 139..2 Most Most přes Habři potok a ÚSES 82 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
03 140..1 Most Most přes lokální biokondor 15 II - Velmi dobrý I - Bezvadný Chotovinv 1 0 1 0 0 0 0 0 0
D3 140..2 Most Most přes lokální biokondor 15 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 1 0 0 0 0 0 0
D3 141.1 Most Most pro zvěř 36 III - Dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 0 1 0 0 0 0 0
D3 143..1 Most Most přes Mvslkovický potok a biokoridor 306 III - Dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 0 0 0 0 0 1 0
D3 143..2 Most Most přes Mvslkovický potok a biokoridor 306 III - Dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 0 0 0 0 0 1 0
03 144.1 Most Most na polní cestě 63 Chotoviny 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D3 145..1 Most Most přes sil. 111/15527 a Čemovický potok 749 II - Velmi dobrý I - Bezvadný Chotovinv 1 0 0 0 0 0 0 0 1
03 145..2 Most Most přes sil, 111/15527 a Cemovický potok 749 II - Velmi dobrý I - Bezvadný Chotovinv 1 0 0 0 0 0 0 0 1
03 147..1 Most Dálniční most přes vodoteč 18 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 1 0 0 0 0 0 0
03 147..2 Most Dálniční most přes vodoteč 18 lil - Dobrý I - Bezvadný Chotovinv 1 0 1 0 0 0 0 0 0
03 148..1 Most Dálniční most přes vodoteč v km 95.658. pravý most 18 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 1 0 0 0 0 0 0
D3 148..2 Most Dálniční most přes vodoteč v km 95.658. levý most 15 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 1 0 0 0 0 0 0
03 148a.3 Most Rámový kolektor pro vodovod pod D3 v km 96,206 18 Chotoviny 1 0 1 0 0 0 0 0 0
03 150..3 Most Dálnični most přes potok 6 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 1 0 0 0 0 0 0 0
D3 151 ..1 Most Dálniční most přes polní cestu v km 97.640. (pravý most) 12 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 1 0 0 0 0 0 0
03 151 ..2 Most Dálnični most přes polní cestu v km 97,640, (levý most) 12 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 1 0 0 0 0 0 0
D3 152..3 Most Dálniční most u rybníka Nadýmač 81 II - Velmi dobrý III - Dobrý Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
D3 153..1 Most Dálniční most přes polní cestu v km 99,540, (pravý most) 13 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 1 0 0 0 0 0 0
D3 153..2 Most Dálniční most přes polní cestu v km 99,540, (levý most) 13 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 1 0 0 0 0 0 0
03 154..1 Most Dálniční most přes Dořiovský potok 52 I - Bezvadný II - Velmi dobrý Chotovinv 1 0 0 0 1 0 0 0 0
03 154..2 Most Dálniční most přes Doňovský potok 52 I - Bezvadný II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
D3 156..1 Most Dálniční most v inundačním území Lužnice ve Vese lí n/Lužnic( 1 039 III - Dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 0 0 0 0 0 1
03 156..2 Most Dálniční most v inundačním území Lužnice ve Vese lí n/Lužnicí 1 056 lil - Dobrý lil - Dobrý Chotoviny 1 0 0 0 0 0 0 0 1
03 157..1 Most Dálniční most přes inundační vodní plochu 135 I - Bezvadný II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 0 0 1 0 0 0
03 157..2 Most Dálniční most přes inundační vodní plochu 135 I - Bezvadný II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 0 0 1 0 0 0
D3 158.1 Most Nadjezd nad dálnicí D3-MUK Veselí-sever 63 Chotoviny 0 0 0 0 0 0 0 0 0



D3 160..1 Most Dálniční most přes Bechyrtský potok v km 105,090 23 I - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 a
D3 160..2 Most Dálniční most přes Bechyňský potok v km 105.090 23 I - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
D3 162..3 Most Dálniční most přes vdoteč v km 106,376 4 I - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 1 0 0 0 0 0 0 0
D3 163.1 Most Most na silnici I/24 přes silnici I/3 61 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
D3 164..3 Most Dálniční most přes Svodnici v km 107.900 4 I - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 1 0 0 0 0 0 0 0
D3 166..1 Most Most přes Bukovský potok 80 I - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
D3 166..2 Most Most přes Bukovský potok 80 I - Bezvadný 1 -  Bezvadný Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
D3 168..1 Most Most pres Bošilecký potok 50 I - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
D3 168..2 Most Most přes Bošilecký potok 50 I - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
D3 169..1 Most Most přes vodoteč a pol. cestu 70 I - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
D3 169..2 Most Most přes vodoteč a pol. cestu 70 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
D3 170..3 Most Podchod pro pěší u Neplachova 3 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 1 0 0 0 0 0 0 0
D3 171..3 Most Most přes Ponědražskv potok 9 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 1 0 0 0 0 0 0 0
D3 174..1 Most Most přes M K u Ševětina 10 1 - Bezvadný 1 -Bezvadný Chotoviny 1 1 0 0 0 0 0 0 0
D3 174..2 Most Most přes M K u Ševětina 10 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 1 0 0 0 0 0 0 0
D3 178.1 Most Podjezd pod ekoduktem 33 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
D3 179..3 Most Most přes potok Ubochovka 2 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 1 0 0 0 0 0 0 0
D3 181..3 Most Most přes sil. 11/146 na MUK Lhotice 26 II - Velmi dobrý III - Dobrý Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
D3 182..1 Most Most přes M K  u Chýňavy 24 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
D3 182..2 Most Most přes M K  u Chýňavv 24 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
D3 183..1 Most Most přes M K  k Cihelně 19 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 1 0 0 0 0 0 0
D3 183..2 Most Most přes M K  k Cihelně 19 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 1 0 0 0 0 0 0
D3 184..1 Most Most přes Kyselou vodu 192 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 0 0 0 1 0 0
D3 184..2 Most Most přes Kyselou vodu 192 1 - Bezvadný 1 -Bezvadný Chotov inv 1 0 0 0 0 0 1 0 0
D3 186..1 Most Most přes vodoteč Stoka 40 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
D3 186..2 Most Most přes vodoteč Stoka 40 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotovinv 1 0 0 1 0 0 0 0 0
D3 187..3 Most Most přes bezejmennou vodoteč 5 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotov inv 1 1 0 0 0 0 0 0 0
D3 188..1 Most Most přes sil. 111/10576 11 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotovinv 1 0 1 0 0 0 0 0 0
D3 188..2 Most Most přes sil. 111/10576 11 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 1 0 0 0 0 0 0
D3 188.1 Most Most na rampě jih přes 111/10576 13 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 1 0 0 0 0 0 0
D3 188.2 Most Most na rampě sever přes 111/10576 10 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 1 0 0 0 0 0 0
D3 189.1 Most Most přes D3 na západní větvi MUK 73 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
D3 190..1 Most Most přes sil. I/34 54 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
D3 190..2 Most Most přes sil. I/34 54 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
D3 190.1 Most Most na rampě jih přes I/34 48 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
D3 190.2 Most Most na rampě sever přes I/34 48 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
D3 191 ..1 Most Most přes větev B (východní) 21 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
D3 191 ..2 Most Most přes větev B (východní) 21 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny 1 0 0 1 0 0 0 0 0
D3 S0223 Most Most na silnici II/409 přes místní komunikaci 10 Chotoviny 1 1 0 0 0 0 0 0 0
D3 S0242 Most Most na sil. II/603 přes Svodnici 4 Chotovinv 1 1 0 0 0 0 0 0 0

DN3 102.1 Most Nadiezd na polní cestě u Prudic v km 65.860000 44 Chotovinv 1 0 0 1 0 0 0 0 a
DN3 105.1 Most Nadjezd na účel. komunikaci u Chotovin v km 68.600 60 Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
DN3 112.1 Most Nadiezd pro polní cestu v km 72.080 60 Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
DN3 177.1 Most Most na polní cestě u Vitína přes D3 60 Chotovinv 1 0 0 0 1 0 0 0 0
DN3 180.1 Most Most na polní cestě přes D3 u Chotýčan 60 Chotovinv 1 0 0 0 1 0 0 0 0
DN3 185.1 Most Nadiezd na polní cestě u Úsilného 56 Chotoviny 1 0 0 0 1 0 0 0 0
1558 0 Most Most přes D3 u Bošilce. D3 0309/I SO  212 65 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný Chotoviny i 0 0 0 1 0 0 0 0

Celkem  za C hotoviny 119 16 21 34 28 2 8 2 8

............ ............l za
...... .........l BM Construction,

^ spo . s r.o.
................... 2023.04.18 .............

...... ..... .

.................................. .........................
Datum: 18.04.2023 ........................



}'

šf

I

5
i
i

i

i n
i

w
t
g
s

I
!

il

f
r
I  &

i

i

íí
l

s

I

I
I*
t
í

1 
?
2



D l ■ G40P 9M 6J Propustek v km98J63 Propustek 1,2Q Trubka jetaobetait l

D l - CrtlP £8,388 Propustek v km £8,838 Propustek 1,20 Trubka Železobeton 1

03 - WZ-1P £►£.553 Propustek n* sjezdu 1 Propustek 0,60 Trubka železobeton 1

OJ * 04JP 100,514 Propustek v km 100,514 Propustek Trubka Železobeton 1

01 - 045P 102,818 Propustek vlup 102,93 & Propustek U O  Trubka Železobeton 1

01 -M&P J03.02& propustek vlán 101,029 Propustek 1,20 Trubka řeteiobeton I

01 - 0S2P 105,482 Propustek v km 105,482 fropusttk 1,20 Trubka železobeton i

01 - Ů53P 105,822 Propustek v km 105,522 PrOpUstek 1,20 Trubka Železobeton i

0 1 '0 5 4  IP 106,700 Propustek lUyítvŤ vpravo Propustek

Dl - 0S4 )P 106,800 Propustek na v ím  8 vpravo Propustek

DJ - C64.JP 

D l - Cfll-lP

106,330 Propustek na vétu deve 
Propustek na přístupu k 

130,220 rJdríl

Propustek

propustek 2,CO Mm železobeton 1

01 • 0311P 110,700 Propustek na vítvi křižovatky Propustek 0,80 Trubka Železobeton: l

Dl -  082,2P 330,700 Propustek na vřt4 kífípvatky Propustek 0,60 Trubka Železobeton i

D3 - 082 3P 130,700 Propustek na v|M  křižovatky Propustek 1,20 Trubka železobeton 1

D l - W3.4P 130.700 Propustek na v ítň  křižovatky propustek

01 '  CÍ2.SP 130,700 Propustek na vítyl V/Iřovatfcy

03 - CSl.fiP 130,700 Propustek na vřtvt fcřiiovatky Propustek

03 ■ 082r7P 130,700 Propustek na vítvi křižovatky Propustek

D l - 0S2-5P 1313,700 Propustek na vétss křižovatky Propustek

D l - 082,9P 130,700 Propustek na vítvlkřižovatky Propustek

03 - D83P 131,135 Propustek * km 131,185 Propustek

.............................. ... .........................
Datum: 18.04.2023 ........................



Ili - Fouiitelrié s
32,0 80 .196 IV* Uspokojivý Jíl-Dobrý výhradou *733 540 '1139 372

32,0 10 19& IV-Uspokojivý til - Dobry 1'PDuiiMnP -733631 '1139 891

32,Ů to 196 l-Bezvadný II- Velmi dobrý I-Pouiiterní *733 720 -1149 551

3 2 , 0 SO 296 lil- Dobrý IV '  Uspokojivý J-Ftoulstetní *733 896 *1141404
IV' Omezení

32,0 80 196 IV ■ Uspokojivý 1(1 -  Dobrý poufirekií 
EV-Omezení

-735 634 -1143132

31,0 80 196 EV -  Uspokojivý lil'Dobrý poofitekié -735 702 *1143194

J W ř a o 196 lil'Dobrý ds Velmi dobrý l '  Poulíte Iní *737 S27 -1144 761

3 2 ,0 ta 196 Itr-Dobrý II “Vetmi dobrý f-Pouírtekií *737 600 -1144 904

II - Velmi dobry l il • Dobrý t-řouíitelní *718025 *1145 895

32,0 80 196 Jv - Uspokojivý IV-Uspokojivý í-Poutteiné *738150 '1 )45 957
lil- Použitelní s

32,0 80 196 til'Dobrý EV - Uspokojivý výhradou -733 099 '2 146133

32,0 80 196 |t- Velmi dobrý E* Bezvadný i-Pouíitelní -75 i m  -1162 351

32,0 a o 196 !l -Velmi dohry 1 - Bezvadný t- PouiiteÉné -753 330 *11Ě2 939

32,0 80 196 {'Bezvadný l-Setvadný l -  Použitelní “752 348 *1262 996

'752 296 -2 162622

32,0 80 196 fcr-V<lrT»f d-obrí n-Vítmi dobrý 1 - Poulíte lni -753 104 -1 162 632

32,0 80 196 1 * Bezvadný IF'Velmi dobrý 4 -  Použitelní ■752403 - l  163 763

32,0 to 19$ l-  Bezvadný II» Velmi dobrý l-PouJitelně -752 404 -1 262 954

32,0 80 196 í* Bezvadný ll - Velmi dobrý 1* Použitelní '752 152 -1 162 899

3L0 30 196 í • Bezvadný JI -Velmi dobrý i * Poulltelné '753 480 -1162*28

32.0 80 196 lil - Dobrý Eli- Dobrý i * Použitelně '752 396 -1 162 940

32,0 80 196 (V'Uspokojivý (U - Dobrý í-  Použitelné -752 343 *1 163 309

................ 
...................

......................... za BM 
Construction, spol. s no. 
2023.04.18 .............. 
 . . . . . . .. . . . .


